РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛИННЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 56

     от  14.04.2021г         с. ДОЛИННОЕ

О снижении брачного возраста

Ибрагимовой М.С.

          Рассмотрев заявление Ибрагимовой Гульнар Усеиновны о снижении брачного

возраста в связи с особыми обстоятельствами (беременностью) ее дочери

Ибрагимовой Муниры Сейтвелиевны,  заявление Ибрагимова Сейтвели Синаверовича

о снижении брачного возраста в связи с особыми обстоятельствами (беременностью)

его дочери Ибрагимовой Муниры Сейтвелиевны, заявление Ибрагимовой Муниры

Сейтвелиевны о снижении ее брачного возраста в связи с уважительной причиной

(беременностью), заявление Альбитарова Ферата Февзиевича о снижении брачного

возраста его будущей супруге - Ибрагимовой Муниры Сейтвелиевны, в связи с

особыми обстоятельствами (ее беременностью), Справку Сакской  районной

больницы от 10.03.2021 № 51, во исполнение с п. 2 ст. 13 Семейного кодекса

Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах

местного самоуправления в Республике Крым», постановлением администрации

Долинненского сельского поселения от 13.02.2018 № 427 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача

разрешений на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет»,

Уставом муниципального образования  Долинненское сельское поселение

Бахчисарайского района Республики Крым, в целях реализации прав и законных

интересов граждан,

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛИННЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.      Учитывая наличие особых обстоятельств - уважительной причины

(беременность), снизить брачный возраст Ибрагимовой Мунире Сейтвелиевне

08.08.2003 года рождения.

          2.     Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

        3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Долинненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:

http://dоlinoe.ru

         4.      Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Долинненского сельского совета-

Глава администрации Долинненского  сельского поселения                            С.А Гаевая

http://dоlinoe.ru/